
Sauvignon 
Touraine

Chardonnay
Pays D’Oc 

Petit  Chabl is  
La Chabl is ienne 

Moel leux 
Côte de Gascogne XVIII

V I N  B L A N C  

P É T I L L A N T  

Les Bul les  Rosé 
Brut  Nature,  Hérault  

Prosecco 

Uma
Pays D’OC 

V I N  R O U G E  

Clarendel le ,  
Bordeaux 

Les déesses Muettes  
Pic  Saint  Loup 

Les Beaux Gosses 
Côtes du Rhônes 

30.00

34.00

25,00

6.00

6.50

5,00

B O U T E I L L EV E R R E

35,00

25,00

28,00

24,00

5,50

5,00

--

5,00

B O U T E I L L EV E R R E

B O U T E I L L E

7 ,50

7.50

35,00

35,00

V E R R E

5.00 29.00

R O S É  

B I È R E S  

1664 

Grimbergen

Brooklyn Lager  

7 ,00

7,50

8,00

4,00

4,00

4,50

5 0 C L2 5 C L

C O C K T A I L S

Mojito 25cl

Cosmopol ita in 8cl

Caïpi-Rhina 5cl  

10 .00

10.00

10.00

V E R R E

Spritz  25cl  10.00

Margarita  8cl  10 .00

A L C O O L S  

Téqui la  Tiscaz

Absolut  (Voka)  

Chartreuse Verte  

7 ,00

7,00

8,00

V E R R E

Jameson (Whisky) 8,00

Get 27 6,00

Bai ley ’s

Havana 3ans (Rhum) 7,00

8,00

A  G R I G N O T E R  

Assort iment de charcuterie ,  beurre,
cornichons et  pain de campagne

Assort iment de fromages,  pain de
campagne  

10,00

10,00

Assort iment charcuterie  et
fromages,  beurre,  cornichons et  pain
de campagne 

Houmous,  pain de campagne 

16,00

Tapenade,  pain de campagne 

Plat  Chaud 

6,00

6,00

13.00

Chips Nature 2 ,00

CARTE DU BAR


